Firefox https://sipac.sig.ufal.br/sipac/protocolo/documento/documento_visual...

3

B
£
|

&

MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRO-REITORIA DE EXTENSAO

REQUISIGAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS N° 473 / 2023 - PROEX (11.00.43.06)

N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO
Maceio-AL, 21 de julho de 2023.

Pagamento (més/ano): Tipo de Beneficio: Beneficio:
BOLSA PROGRAMA DE BOLSA PROGRAMA
APOIO A DE APOIO A
7/2023 EQUIPAMENTOS EQUIPAMENTOS'
. ULTURAIS (PRO-
CULTURAIS (PRO- C
CULTURA). CULTURA). (R
Unidade Pagadora:
PRO-REITORIA DE EXTENSAO (11.00.43.06)
Valor Total: Status:
40.600,00 ENVIADA
Observacoes:
CELULA ORGAMENTARIA
. Natureza
Ano PTRes. Unidade . . de Fonte de Esfera PI
Orcamentaria Recurso
Despesa
20GK - FOMENTO AS FOMENTO AS~ACOES
2023 GrADUAGHO & pos- | PROETIGTIADE EXTENSAD. | AU TANCEIRS | FOMTETESOURO  riscat (1) - p0S.GRADUACHO
ESTADO AL (214836) (M20GKG21BXN)
EMPENHOS
Doc. Mod. Data Credor Processo Valor Saldo
80083;//3‘2'_014' Global  21/07/2014 :4@'710'647/0001'96”’*“1'INFORMATICA LTA - 53065.020124/2014-66 2.780,00  2.780,00
MOVIMENTAGOES
Data Status Usuario Observacoes
21/07/2023 CADASTRADA MARILDES NUNES FERREIRA
21/07/2023 AGUARDANDO HOMOLOGACAO DO PAGAMENTO MARILDES NUNES FERREIRA
21/07/2023 ENVIADA CEZAR NONATO BEZERRA CANDEIAS
BoLsAs ADICIONADAS
Valor
CPF Bolsista da Competéncia Frequéncia Pagamento Status
Bolsa
ADNA FERNANDA SOLICITADO
(L:I(')I'g_IIE_L\I'I('?QIi?ZSGQ) 700,00 Julho/2023 - 700,00 PAGAMENTO
ALANA SANTOS
(olLSI\llfi';gS) 700,00 Julho/2023 - 700,00 ﬁg’éﬂgﬁgg

1of5 26/07/2023, 09:23



Firefox

2 0of5

ALICE
NASCIMENTO DE
SOUZA
(18211239)

ALINE MARIA
SANTOS DA SILVA
(21112356)

ANA JULIA GOMES
DE SOUZA SILVA
(22110743)

ANA LETICIA
POVOAS DE
MORAES
(21110071)

ARTHUR DAVIS DO
NASCIMENTO LIMA
(20113272)

BEATRIZ DA SILVA
VILLAR
(22112259)

BRUNA DMICKELLY
BRITO DA SILVA
(18210778)

BRUNA PATRICIA
DE SOUZA TOJAL
(19211163)

BRUNO LIMA DOS
SANTOS
(20210859)

CLAUDIO GUSTAVO
MARIANO DOS
SANTOS
(20210894)

DEBORA CAMILY
MOURA BARROS
(22111686)

DIOSTENYS
SANTOS SILVA
(22112674)

EDUARDO
GUTEMBERG ALVES
BATISTA
(19112577)

ELAINE MACHADO
ALVES (22212530)

ELLEN DE
CARVALHO
ALENCAR
(20112052)

EMANUEL LEVI DE
FRANCA FARIAS
(21110899)

ERIKA ARAUJO
VIEIRA (20211762)

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/protocolo/documento/documento_visual...

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

26/07/2023, 09:23



Firefox

3of5

FABIANA MOREIRA
DOS SANTOS
(21210416)

GLEYSY SANTOS
DE AZEVEDO
(21211804)

GRACIELLY DOS
SANTOS FARIAS
(19112906)

GUILHERME
CONSTANTINO DE
ARAUJO
(20210862)

GUILHERME
FERREIRA

RODRIGUES
(19211438)

HOSANA BATISTA
DOS SANTOS
(21112575)

ISABELA KEYLA
FERREIRA DA SILVA
(16210897)

ISABELLE
HORTENCIA LIRA
DE OLIVEIRA
NASCIMENTO
(19212439)

IVINA ARAUJO
ALVES SANTOS
(22112607)

JACIARA MARIA DA
SILVA
(2021301000)

JAKSON DE JESUS
DOS SANTOS LIMA
(19112046)

JHENIFER
RAMALHO DA PAZ
(18111831)

JOHN HILTON
SILVA OLIVEIRA
(19110576)

JOSE MAURICIO DE
SANTANA NETO
(18112258)

JULIA QUETZ PAIVA
DE MENEZES
(22112349)

KAMILLY
CAVALCANTI
SANTOS

(21110448)

LADY THALLYCIA
DOS SANTOS
LOPES (18111055)

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/protocolo/documento/documento_visual...

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

26/07/2023, 09:23



Firefox

4 of 5

LARYSSA MAYARA
TRINDADE
BEZERRA
(19111857)

LETICIA KARINE
FERREIRA DA SILVA
ROCHA
(22110701)

LUCAS DUARTE
FALCAO LIMA
(22110636)

LUIZA GABRIELA
DE OLIVEIRA
ROMEIRO
(21211223)

MACLAUDS
NATHAN
FELICIANO
SALMENTO
(18112709)

MARCELLE LINS
DOS SANTOS
(17212751)

MARIA FERNANDA
ALVES DA SILVA
(20112389)

MARILIA GABRIELY
DE LIMA ALVIM DA
SILVA (17212062)

MATEUS PAIXAO
CARDOSO
(22212529)

NUBIA RAFAELA
MARCOLINO
BARBOSA
(22211388)

PAULA GABRIELLE
LUZ OLIVEIRA
(17212111)

PEDRO HENRIQUE
BARROS PACHECO
(17210858)

PEDRO LUCAS
EPIFANIO DE LIMA
(18212605)

RADIJA BARROS
XAVIER
(20210910)

RIVALDO
ALEXANDRE DOS
SANTOS
(19110136)

RODRIGO DE
CARVALHO
LUCENA
(22211426)

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/protocolo/documento/documento_visual...

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

Julho/2023

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

26/07/2023, 09:23



Firefox https://sipac.sig.ufal.br/sipac/protocolo/documento/documento_visual...

SIBELLE MELO

SOLICITADO
SANTOS 700,00 Julho/2023 - 700,00
C1o111597) PAGAMENTO
VALDENIA
RODRIGUES DOS SOLICITADO
SANTOS SILVA 700,00 Jutho/2023 - 700,00 pAGAMENTO
(18112763)
VERONICA MARIA
DA SILVA 700,00 Julho/2023 - 700,00 SOCICIIDO
(21210846)
VITORIA LAIANY
FRANCA DA CRUZ 700,00 Julho/2023 - 700,00 §/?ELCN{EQ[T)8
(18111905)
VITORIA
RODRIGUES SOLICITADO
iyt 700,00 Julho/2023 : 700,00 SOCCIADO
(22112342)
YASMIN MARIA DE
AGUIAR OMENA 700,00 Julho/2023 . 700,00 ﬁg'éi\cpjgﬁﬁg
(22110573)

(Assinado digitalmente em 21/07/2023 16:54 ) (Assinado digitalmente em 21/07/2023 16:54 )

CEZAR NONATO BEZERRA CANDEIAS MARILDES NUNES FERREIRA
ORDENADOR DE DESPESAS SECRETARIO EXECUTIVO
PROEX (11.00.43.06) PROEX (11.00.43.06)
Matricula: 1299676 Matricula: 1621745

Processo Associado: 23065.026337/2023-92

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.sig.ufal.br/public
/documentos/index.jsp informando seu nimero: 473, ano: 2023, tipo: REQUISICRO DE
PAGAMENTO DE BOLSISTAS, data de emissdo: 21/07/2023 e o codigo de verificagdo:
62d7b56e2b

50f5 26/07/2023, 09:23



