## REQUISIÇÃO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS Nº 473 / 2023 - PROEX (11.00.43.06)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Maceió-AL, 21 de julho de 2023.

Pagamento (mês/ano): Tipo de Benefício: Benefício:

BOLSA PROGRAMA DE

APOIO A

7/2023 EQUIPAMENTOS

CULTURAIS (PRÓ-

CULTURA).

BOLSA PROGRAMA DE APOIO A

EQUIPAMENTOS CULTURAIS (PRÓ-CULTURA). (R\$

700,00)

**Unidade Pagadora:** 

PRO-REITORIA DE EXTENSAO (11.00.43.06)

**Valor Total:**40.600,00 **Status:**ENVIADA

Observações:

CÉLULA ORÇAMENTÁRIA

Ano	PTRes.	Unidade Orçamentária	Natureza de Despesa	Fonte de Recurso	Esfera	ΡΙ
2023	20GK - FOMENTO AS ACOES DE GRADUAÇÃO E POS- GRADUACAO - ESTADO AL (214836)	PRO-REITORIA DE EXTENSAO (11.00.43.06)	AUX. FINANCEIRO ESTUDANTE (339018)	FONTE TESOURO (1000000000)	FISCAL (1)	FOMENTO AS ACOES DE GRADUAÇÃO E POS-GRADUACAO EXTENSAO (M20GKG21BXN)

## **EMPENHOS**

Doc.			Credor		Valor	Saldo
800815/2014 - UFAL	Global	21/07/2014	12.710.647/0001-96AVANT INFORMÁTICA LTDA - ME	23065.020124/2014-66	2.780,00	2.780,00

MOVIMENTAÇÕES

Data	Status	Usuário	Observações
21/07/2023	CADASTRADA	MARILDES NUNES FERREIRA	
21/07/2023	AGUARDANDO HOMOLOGAÇÃO DO PAGAMENTO	MARILDES NUNES FERREIRA	
21/07/2023	ENVIADA	CEZAR NONATO BEZERRA CANDEIAS	

## **BOLSAS ADICIONADAS**

CPF	Bolsista	Valor da Bolsa	Competência	Frequência	Pagamento	Status
	ADNA FERNANDA LITRENTO DA COSTA (19112569)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
	ALANA SANTOS OLIVEIRA (18111785)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO

ALICE NASCIMENTO DE SOUZA (18211239)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
ALINE MARIA SANTOS DA SILVA (21112356)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
ANA JULIA GOMES DE SOUZA SILVA (22110743)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
ANA LETICIA POVOAS DE MORAES (21110071)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
ARTHUR DAVIS DO NASCIMENTO LIMA (20113272)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
BEATRIZ DA SILVA VILLAR (22112259)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
BRUNA DMICKELLY BRITO DA SILVA (18210778)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
BRUNA PATRICIA DE SOUZA TOJAL (19211163)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
BRUNO LIMA DOS SANTOS (20210859)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
CLAUDIO GUSTAVO MARIANO DOS SANTOS (20210894)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
DEBORA CAMILY MOURA BARROS (22111686)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
DIOSTENYS SANTOS SILVA (22112674)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
EDUARDO GUTEMBERG ALVES BATISTA (19112577)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
ELAINE MACHADO ALVES (22212530)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
ELLEN DE CARVALHO ALENCAR (20112052)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
EMANUEL LEVI DE FRANCA FARIAS (21110899)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
ERIKA ARAUJO VIEIRA (20211762)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO

FABIANA MOREIRA DOS SANTOS (21210416)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
GLEYSY SANTOS DE AZEVEDO (21211804)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
GRACIELLY DOS SANTOS FARIAS (19112906)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
GUILHERME CONSTANTINO DE ARAUJO (20210862)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
GUILHERME FERREIRA RODRIGUES (19211438)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
HOSANA BATISTA DOS SANTOS (21112575)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
ISABELA KEYLA FERREIRA DA SILVA (16210897)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
ISABELLE HORTENCIA LIRA DE OLIVEIRA NASCIMENTO (19212439)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
IVINA ARAUJO ALVES SANTOS (22112607)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
JACIARA MARIA DA SILVA (2021301000)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
JAKSON DE JESUS DOS SANTOS LIMA (19112046)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
JHENIFER RAMALHO DA PAZ (18111831)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
JOHN HILTON SILVA OLIVEIRA (19110576)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
JOSE MAURICIO DE SANTANA NETO (18112258)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
JULIA QUETZ PAIVA DE MENEZES (22112349)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
KAMILLY CAVALCANTI SANTOS (21110448)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
LADY THALLYCIA DOS SANTOS LOPES (18111055)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO

3 of 5

LARYSSA MAYARA TRINDADE BEZERRA (19111857)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
LETICIA KARINE FERREIRA DA SILVA ROCHA (22110701)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
LUCAS DUARTE FALCAO LIMA (22110636)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
LUIZA GABRIELA DE OLIVEIRA ROMEIRO (21211223)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
MACLAUDS NATHAN FELICIANO SALMENTO (18112709)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
MARCELLE LINS DOS SANTOS (17212751)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
MARIA FERNANDA ALVES DA SILVA (20112389)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
MARILIA GABRIELY DE LIMA ALVIM DA SILVA (17212062)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
MATEUS PAIXÃO CARDOSO (22212529)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
NUBIA RAFAELA MARCOLINO BARBOSA (22211388)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
PAULA GABRIELLE LUZ OLIVEIRA (17212111)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
PEDRO HENRIQUE BARROS PACHECO (17210858)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
PEDRO LUCAS EPIFANIO DE LIMA (18212605)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
RADIJA BARROS XAVIER (20210910)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
		ı		Т	
RIVALDO ALEXANDRE DOS SANTOS (19110136)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
RODRIGO DE CARVALHO LUCENA	700,00	Julho/2023	_	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO

SIBELLE MELO SANTOS (19111597)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
VALDENIA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA (18112763)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
VERONICA MARIA DA SILVA (21210846)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
VITORIA LAIANY FRANCA DA CRUZ (18111905)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
VITORIA RODRIGUES NUNES (22112342)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
YASMIN MARIA DE AGUIAR OMENA (22110573)	700,00	Julho/2023	-	700,00	SOLICITADO PAGAMENTO
	VALDENIA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA (18112763)  VERONICA MARIA DA SILVA (21210846)  VITORIA LAIANY FRANCA DA CRUZ (18111905)  VITORIA RODRIGUES NUNES (22112342)  YASMIN MARIA DE	VALDENIA   RODRIGUES DOS   SANTOS SILVA   (18112763)     VERONICA MARIA DA SILVA   (21210846)     VITORIA LAIANY FRANCA DA CRUZ   (18111905)     VITORIA RODRIGUES   NUNES   (22112342)     VASMIN MARIA DE     VASMIN MARIA DE   VASMIN MARIA D	SANTOS (19111597)   700,00   Julho/2023	SANTOS (19111597)   700,00   Julho/2023   -	SANTOS (19111597) 700,00 Julho/2023 - 700,00 (19111597) 700,00 Julho/2023 - 700,00 SANTOS SILVA (18112763) 700,00 Julho/2023 - 700,00 (18112763) 700,00 Julho/2023 - 700,00 (18111905)

(Assinado digitalmente em 21/07/2023 16:54)
CEZAR NONATO BEZERRA CANDEIAS
ORDENADOR DE DESPESAS
PROEX (11.00.43.06)
Matrícula: 1299676

(Assinado digitalmente em 21/07/2023 16:54)

MARILDES NUNES FERREIRA

SECRETARIO EXECUTIVO

PROEX (11.00.43.06)

Matrícula: 1621745

Processo Associado: 23065.026337/2023-92

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 473, ano: 2023, tipo: REQUISIÇÃO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS, data de emissão: 21/07/2023 e o código de verificação: 62d7b56e2b